ATA Nº 007/2013

Aos 27 (vinte e sete ) dias do mês de Março de 2013 (dois mil e treze), às 18:30 (dezoito horas e trinta
minutos), na Sala de Sessões da Câmara de Vereadores de Cruzeiro do Sul, RS, com a presença dos 9
(nove) Vereadores, reuniu-se extraordinariamente o Poder Legislativo. A presidente GELCY INÊS DE
BORBA iniciou a sessão saudando a todos e invocando o nome de Deus. De imediato foi convidado o
SECRETÁRIO  EXECUTIVO  para  efetuar  a  leitura  do  Projeto  de  Lei  nº  022-01/2013-
SUBSTITUTIVO  do  Executivo  QUE  AUTORIZA  CHAMAMENTO  PÚBLICO  PARA
CREDENCIAMENTO  DE  SERVIÇOS  DE  FISIOTERAPIA E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.
Colocado em votação foi APROVADO POR UNANIMIDADE. A seguir foi lido o  Projeto de Lei nº
024-01/2013-SUBSTITUTIVO do Poder Executivo QUE AUTORIZA CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA  CREDENCIAMENTO  DE  SERVIÇOS  LABORATORIAIS  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS,  colocado  em  votação  foi  APROVADO  POR  UNANIMIDADE.   Nada  mais
havendo a tratar,  a Presidente Gelcy Inês de Borba  encerrou a sessão  avisando que não haverá
expediente no dia 28 (vinte e oito) de Março na parte da Tarde na Câmara de Vereadores por ser ponto
facultativo. Convidou a todos para a próxima sessão ordinária, a realizar-se no dia 03 de Abril de
2013, quarta-feira, no horário das 18:30 horas (dezoito horas e trinta minutos). SALA DE SESSÕES
DA CÂMARA DE VEREADORES DE CRUZEIRO DO SUL-RS,  AOS 27 DIAS DO MÊS DE
MARÇO DE 2013.

ANASTÁCIA M. S. ZART               GELCY INÊS DE BORBA
Primeira Secretária                  Presidente da Câmara de Vereadores